МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16 ИМЕНИ ВЛАДИМИРА

ГРИГОРЬЕВИЧА ХАРЧЕНКО СТАНИЦЫ БАЛКОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

                                                        ПРИКАЗ

         17.11.2023                                                                                  № 232 -УР

ст-ца Балковской

 О работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения

государственной итоговой аттестации по программам основного общего образования

и среднего общего образования

в МБОУ СОШ № 16 им. В.Г. Харченко станицы Балковской

в 2023 – 2024 учебном году

        На основании письма  министерства образования и науки Краснодарского края

«О работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения

государственной итоговой аттестации по программам основного общего образования и

среднего общего образования в Краснодарском крае в 2023-2024 учебном году, в целях

качественного проведения и организации государственной итоговой аттестации по

программам основного общего образования  в МБОУ СОШ № 16 им. В.Г. Харченко

станицы Балковской,  приказываю:

1. Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средней

общеобразовательной школе № 16 им. В.Г. Харченко станицы Балковской МО

Выселковский район (Лозицкой А.Л.):

            1.1. организовать работу телефонов «горячей линии» по вопросам

подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по программам основного

общего образования и среднего общего образования в МБОУ СОШ № 16 им. В.Г.

Харченко станицы Балковской в 2023 – 2024 учебном году;

             1.2. разместить информацию о работе  телефонов «горячей линии» на сайте

и информационном стенде  МБОУ СОШ № 16 им. В.Г. Харченко станицы Балковской

муниципального образования Выселковский район до 20.11.2023 года;

             1.3 обеспечить условия в МБОУ СОШ № 16 им. В.Г. Харченко станицы

Балковской муниципальном образовании Выселковский район для работы телефонов

«горячей линии» по вопросам  организации подготовки и проведения государственной

итоговой аттестации по программам основного общего образования и среднего общего

образования.

     2. Определить период работы  телефона «горячей линии» по вопросам

организации подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по

программам основного общего образования и среднего общего образования с  1 ноября

2023 года.

3.  Классному руководителю 9 класса Лозицкой А.Л. довести до сведения

обучающихся 9 класса и их родителей информацию о работе телефонов «горячей линии»

по вопросам организации и проведения государственной итоговой аттестации по

программам основного общего образования и среднего общего образования до 20.11.2023

года.

       5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

       6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

                        Директор школы:                            О.В. Милин

Приложение 1

к приказу № 232–УР от 17.11.2023 г. МБОУ СОШ

№ 16 им. В.Г. Харченко станицы Балковской

Режим работы

телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения ГИА-9

в     МБОУ СОШ № 16 им. В.Г. Харченко станицы Балковской  муниципального образования Выселковский район

2023-2024 учебном году

Муниципальное

образование

Форма

проведения

ГИА-9

Телефоны «горячей

линии»

(с кодом)

Режим работы

(с указанием дней недели и

часов работы)

Ф.И.О. (полностью) и должность

ответственного за работу телефонов

«горячей линии»

Выселковский район

ОГЭ
+7(861-57)363-19

+7(918)336-58-99

с 08.00 до 17.00 часов

(понедельник – пятница)

Лозицкая Алеся Леонтьевна,  учитель

английского языка

ГВЭ
с 08.00 до 17.00 часов

(понедельник – пятница)

Лозицкая Алеся Леонтьевна,  учитель

английского языка

Директор МБОУ СОШ № 16:              О.В. Милин

Приложение 2

к приказу № 232–УР от 17.11.2023 г. МБОУ СОШ

№ 16 им. В.Г. Харченко станицы Балковской

Режим работы

телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения ЕГЭ

в     МБОУ СОШ № 16 им. В.Г. Харченко станицы Балковской  муниципального образования Выселковский район

2023-2024 учебном году

Муниципальное

образование

Форма

проведения

ГИА-9

Телефоны «горячей

линии»

(с кодом)

Режим работы

(с указанием дней недели и

часов работы)

Ф.И.О. (полностью) и должность

ответственного за работу телефонов

«горячей линии»

Выселковский район

ЕГЭ
+7(861-57)363-19

+7(918)336-58-99

с 08.00 до 17.00 часов

(понедельник – пятница)

Лозицкая Алеся Леонтьевна,  учитель

английского языка

ГВЭ
с 08.00 до 17.00 часов

(понедельник – пятница)

Лозицкая Алеся Леонтьевна,  учитель

английского языка

Директор МБОУ СОШ № 16:              О.В. Милин

		2023-11-20T13:25:33+0300
	МИЛИН ОЛЕГ ВЛАДИМИРОВИЧ
	Я являюсь автором этого документа